 
    
                        Ve Vašem prohlížeči není aktuálně povoleno spouštění Javascriptu - funkce nebudou fungovat správně.
                        Pro plnou funkčnost internetového obchodu doporučujeme 
                        povolit Javascript.




 
    	Aktuality|
	Obchodní podmínky|
	Ochrana osobních údajů|
	Velkoobchod|
	Vizualizér Cosentino|
	Vizualizér Technistone|
	Ke stažení|

 
 
 
    [image: ] 
     
 
    +420 723 882 883  
 
    
Přihlášení / registrace
   
     
   
 
   Nemáte zřízen účet?
 Zaregistrujte se.
 
 
   Zapomenuté heslo?
 
 
   
 
 
 
 
  
  Nákupní košík   
  Košík je prázdný.
 
 
 
 
 
 
 
 
    	 Chyba 404 - stránka neexistuje
 
	Menu

  	 Katalog výrobků 
	
	 Čištění a údržba 
	
	 Reference 
	
	 Inspirace 
	
	 Rychlá poptávka / dotaz 
	
	 Kontakt 
	

   
 
      
 
   
 
 Katalog výrobků
  	 Chyba 404 - stránka neexistuje
 
	Menu

  	 Katalog výrobků 
	
	 Čištění a údržba 
	
	 Reference 
	
	 Inspirace 
	
	 Rychlá poptávka / dotaz 
	
	 Kontakt 
	
	 Drtiče odpadu 
	
	 Příslušenství k drtičům 
	
	 Náhradní díly drtiče 
	
	 Příslušenství k vysoušečům 
	
	 Vysoušeče rukou Jet Dryer 
	
	 Náhradní díly vysousece 
	
	 Automatické vodovodní baterie Donner 
	
	 Bezdotykové dávkovače 
	
	 Košík do dřezu 
	
	 WC sedátka, záchodová prkna 
	
	 Manuální dávkovače 
	
	 Kuchyňské dřezy 
	
	 Akční zboží 	 Totální výprodej 

 
	
	 Levné kamenné desky  
	
	 Stoly z keramiky 
	
	 Koupelnová kolekce 	 Umyvadla STARON 
	
	 Umyvadla INALCO 
	
	 Umyvadla COSENTINO 
	
	 Sprchové vany COSENTINO 
	
	 Sprchové vaničky iTOPker 

 
	
	 Doplňkový program 	 Světla, LED pásky, elektrodoplňky 
	
	 Lepidla, tmely, silikony, montážní pěny 
	
	 Nohy, kolečka, kluzáky, průchodky 

 

   
 
 
 Aktuality
     06.11.2018Keramika iTOP KER v ČR
 iTOP KER Countertops a iTOP KER Fronts jsou špičkové materiály od firmy INALCO a nyní jsou skladem dostupné i v České republice.
 
 
  Další aktuality > 
 
 
  [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ]  [image: ]   [image: ]  [image: ] 
 
 
    404
 Něco se nám polámalo
 Omlouváme se, ale stránka, kterou hledáte, tady už není. 
Máme pro vás ale spoustu jiných věcí, jistě si vyberete...
 [image: ] 
   
 
 
       Stůl s keramickou deskou DEKTON - SIRIUS
 [image: ]     
 
  29.999,-
 13.999,- Kč 
  Detail    
 
 Akce Nové 
  
 
 
 
    Stůl s keramickou deskou DEKTON - KELYA
 [image: ]     
 
  39.999,-
 17.999,- Kč 
  Detail    
 
 Akce Nové 
  
 
 
 
    BLOC400
 [image: ]     
 
  8.990,-
 5.290,- Kč 
  Detail    
 
 Nové 
  
 
 
 
    BALL250
 [image: ]     
 
  5.900,-
 2.190,- Kč 
  Detail    
 
 Nové 
  
 
 
 
    BALL275
 [image: ]     
 
  6.100,-
 2.390,- Kč 
  Detail    
 
 Nové 
  
 
 
 
    BALL315
 [image: ]     
 
  6.300,-
 2.590,- Kč 
  Detail    
 
 Nové 
  
 
 
 
 
 Podívejte se na naše další novinky
 
      Stůl s keramickou deskou DEKTON - SIRIUS
 [image: ]     
 
  29.999,-
 13.999,- Kč 
  Detail    
 
 Akce Nové 
  
 
 
 
    Stůl s keramickou deskou DEKTON - KELYA
 [image: ]     
 
  39.999,-
 17.999,- Kč 
  Detail    
 
 Akce Nové 
  
 
 
 
 
 Podívejte se na naše další akce
 
  
  
 
 
 
 
 
       Objednejte si náš newsletter
 Novinky a akce přímo do vaší schránky - žádný spam!
  
   
   
 
   
  
 
 
 
 
 
 
        Kontakt
 Dekor Kreativ s.r.o..

              Stašov 236

              572 01 Stašov
 	tel./fax: +420 723 882 883
	e-mail: info@kamenda.cz
	web: www.kamenda.cz

 
  Zajímavé odkazy
 	Dekor Kreativ - firemní web
	DEKTON slinutá keramika
	iTOPker slinutá keramika
	SILESTONE tvrzený kámen
	TECHNISTONE tvrzený kámen

 
 
 
    Informace
 	Katalog výrobků
	Inspirace
	Rychlá poptávka / dotaz
	Kontakt
	Velkoobchod

 
 [image: ] 
 
 
 
   Provozuje Dekor Kreativ s.r.o., firma, která se přizpůsobuje Vašim požadavkům, objevuje a nalézá netradiční, originální, ale užitečné řešení
        
IČO: 07117141  |  DIČ: CZ07117141  |   
 
 
   	
	
	
	

 
 
 
 
   Copyright 2024      Dekor Kreativ s.r.o.    |    Vytvořeno v CmsWeb 2024
 
 
  
 × 
                   
